
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový vrtací šroubovák s Li-Ion akumulátorem, Typ: 613155500

Údaje o objednávce

Artikové číslo 070260 613155500

GTIN 4061792245839

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Akumulátorové vrtací šroubováky se systémem / bez systému METABO Quick.
Systém Quick šetří spoustu času při častém střídání vrtání a šroubování. Během několika
sekund vyměníte vrtací sklíčidlo s vrtákem za držák bitů s bitem, a nepotřebujete na to ani
nářadí.
Vyberte si kompletní vybavení se 2 akupacky, nabíječkou a robustním plastovým kufrem nebo
stroj bez příslušenství v krabici, pokud už akumulátory máte. Samozřejmě si můžete akupacky
a nabíječky koupit samostatně. Mimochodem, na všechny akupacky Metabo se vztahuje 3letá
záruka bez ohledu na počet nabíjecích cyklů.
Další podrobnosti, jako je silné pracovní LED světlo a praktická spona na opasek, nabídnou
ještě větší pohodlí při práci.
Výhoda:
100% kompatibilita akumulátorů – nyní také od jiných výrobců.
Všechna zařízení s napětím 18 V a baterie od partnerů CAS jsou 100% vzájemně kompatibilní.
CAS znamená „Cordless Alliance System“.
Rozsah dodávky:
Včetně rychloupínacího sklíčidla, 2x akumulátoru, nabíječky a boxu metaBOX.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky najdete pod č. 073870 − 073890.

17.06.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 40 mm

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Hmotnost bez akumulátoru 0,9 kg

Kapacita akumulátoru 2 Ah

Konstrukce motoru bezkartáčový

Obal Metabox

Označení výrobce BS 18 L BL

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Typ CAS 18 V

Maximální utahovací moment měkký 28 Nm

Typ akumulátoru Li-Ion

Napětí akumulátorů 18 V

Volnoběžné otáčky 0 - 500 min-1

Volnoběžné otáčky 0 - 1700 min-1

Maximální utahovací moment tvrdý 65 Nm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 13 mm

Počet obsažených akumulátorů 2

Rozsah upnutí rychloupínacího sklíčidla 1,5 - 13 mm

Typické použití Medium

Druh produktu Vrtací šroubovák

USP1 18V

USP2
Rozsah upnutí rychloupínacího

sklíčidla 1,5-13, uloženo
v boxu METABOX

Příslušenství

AkumulátorLi-Power Kapacita akumulátoru 2 Ah 073870 2

17.06.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Akumulátorová nabíječka Typ ASC145 073890 ASC145

Akumulátorová nabíječka Typ ASC55 073890 ASC55

Akumulátorová nabíječka Typ ASC55-8 073890 ASC55-8

17.06.2024 21:10 3/3


